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Coromatic levererar co-location till Aftonbladet 
 
Coromatic, experter på IT-kontinuitet, har anlitats av Aftonbladet för att förbättra 
hanteringen av den fysiska IT-säkerheten. Coromatic levererar en skräddarsydd co-
location-lösning, där Aftonbladets IT-miljö tar plats i Coromatics specialbyggda 
datorhall. Projektet är en del i Schibsted-koncernens satsning på att effektivisera och 
centralisera sina befintliga datorhallar i Sverige.  
 
Aftonbladet har höga krav på en säker och avbrottsfri IT-miljö, för att tidningen ska kunna 
komma ut med nästan 400 000 exemplar varje dag, året om. Mediehuset behövde förnya den 
fysiska IT-miljön, samtidigt som det fanns ett behov av att förbättra och effektivisera säkerheten 
kring Aftonbladets befintliga IT-miljö.  
 
Som en del av samarbetet med Coromatic flyttar Aftonbladet IT-driften till nya lokaler som 
motsvarar verksamhetens drifts- och säkerhetsbehov och hyr datorhallen som tjänst av 
Coromatic. Det är en lösning som utgör ett vanligt alternativ till att investera i en helt egen 
datorhall. Den nya datorhallen gör även att administrationen förenklas då man nu kommer att ha 
en enda hall att fokusera på, istället för som nu flera, fördelade över olika platser. 
  
- Den nya datorhallen ger oss minskade kostnader och förbättrar vår administration då vi 

eliminerat den tidigare geografiska faktorn. Vi har dessutom höjt säkerhetsnivån, vilket 
reducerar risken för oförutsedda avbrott. Samarbetet i projektet har fungerat mycket bra och 
Coromatic har varit mycket tillmötesgående och professionella, säger Henrik Sävenstedt, chef 
för avdelningen Mediehusteknik på Aftonbladet. 
 

I den nybyggda hallen tillhandahåller Coromatic avbrottsfri kraft och kyla som uppfyller 
Aftonbladets krav på såväl tillgänglighet som effekt. Kylförsörjningen sker via frikyla vilket 
innebär att utomhusluften användes under nio månader av året. Det gör att datorhallen blir 
energieffektiv, vilket leder till minskade kostnader och en minskad inverkan på miljön. 

 
- Det är roligt och utmanande att arbeta med en aktör som Aftonbladet, som ställer mycket 

höga säkerhetskrav på sin IT-miljö. Projektet och den nya lösningen minskar 
Aftonbladets beroende av egna lokaler och fastigheter. Samtidigt kommer de att få en 
ökad flexibilitet vid en eventuell förändring i sin IT-miljö. Vi ser just nu att vissa företag 
väljer att köpa en säker IT-miljö som tjänst, co-location, istället för att investera i en egen 
datorhall, säger Maths Waxin, VD på Coromatic. 
 

För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 

Maths Waxin, VD  
+46 (0) 70 529 20 95 
maths.waxin@coromatic.se 
 
 



 
Om Coromatic 
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och tryggar kundens affärer. Coromatic tar 
ett helhetsansvar och erbjuder såväl rådgivning och projektering som implementering och förvaltning. Företaget är 
marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges mest framstående företag och 
organisationer. Coromatic AB är sedan årsskiftet 07/08 en del av den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic 
Group med 182 anställda och en omsättning på över 500 MSEK, Litorina Kapital är majoritetsägare. Huvudkontoret 
finns i Bromma utanför Stockholm. 
 


